4, 7y
;@ /f(/’%//w'(/ d han
M @Wfkm Comunats ¢ S yovincial
i op ViR
%Wr/m 7 (egionale %, ?fy///

Agenzia Segretari- PU
Prot. n. gascp_agd

N. 0008769 (P)

del 04-03-2013

IL PREIFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore. Responsabile dell”Albo regionale dei
Segretari comunali ¢ provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale ecmerge:

e che la sede di segreteria del Comune di Bitritto (Ba) risulta vacante a far data dal 19.11.2012
a scguito del trasferimento del Segretario titolare presso altro Ente:

s che su richiesta del Sindaco del Comune di Bitritto - avanzata in data 20.11.2012 con nota
prot. n. 15511 - e stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario Comunale titolare
ai sensi dell’art. 15, comma 3, DPR 465/97, mediante la pubblicizzazione della sede di
segreleria;

e che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabiliic con delibera dell Ex-Ages
Naz.le n.150/99. mediante la pubblicazione sul Bolletlino Nazionale n. 89 del 20.11.2012 con
scadenza in data 30.11.2012;

e che con proprio decreto prot. n. 3104 del 28.02.2013 - acquisito agli atti di questi Uffici al
prot. n. 0008369 del 01.03.2013 - il Sindaco del Comune di Bitritto ha provveduto
all'individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa Maria Costantina leva,
nata a Bari il 15.08.1961:

e che la sede di segreteria del Comunec di Bitritto ¢ una Segreteria Generale di classe I1;

e che la dott.ssa Maria Costantina Ieva ¢ Segretario Generale iscritto nell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali della Sezione Puglia, [ascia professionale lett. B+ (con idoncita a
ricoprire sedi di segreteria con popolazione superiore ai 10,000 abitanti) - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — attualmente collocata in disponibilita ¢ pertanto idonea ad assumere I'incarico in
oggello. mantenendo lo status giuridico ed il trattamento economico in godimento al senst
della delibera n. 275/01 dell’Albo Nazionale, gia peraltro incaricata di reggenza presso il
suddetto Ente;

e che, pertanto, lo stesso, dopo aver terminato la fase istruttoria propone di procedere
all’assegnazione della dott.ssa Maria Costantina Teva quale titolare della sede di Segreteria
del Comune di Bitritto (Ba).

‘ ( T ( I)i’;//{f/’/.ﬂ K;a.w(//m‘r v dl, N FOTEE -ﬁygr/f‘(' /

A OINC SN O - Tt CASER S 7N Ltpe fuqlicecoren sivescyrederi i




J' ) /i . '\f )
@%f///f«/ & PBayi
g | - o
7[/// o G%ym’(m' Cﬂmﬁwﬂf ¢ f/ 3«mm‘a//"

e Sl D
(}y tone £/ 7 wate S, //r//(/

RITENUTO di accogliere la proposta. essendo stata atlestata la regolarita della procedura
espletata,

Visto tl T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000:

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. ¢ ii.;

Viste le deliberazioni n. 150/99 e n. 275/01 dell’Albo Nazionalc:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7. dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione - a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, ["art.7, ¢.31 quinques. del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “a/ fine di
garantire la continuita delle artivita di interesse pubblico gia facenti capo all’Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzaziene, attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati "

Visto il decreto del Ministro dell’'Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale & slata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro. un Unita di
Missione. [ino al perfezionamento del processo di rioreanizzazione:

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministera dell’conomia e delle
Finanze del 23.05.2012. che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretarl Comunali e Provinciali al Ministero dell Interno;

DECRETA

e i assegnare in qualita di titolare presso la Segreteria del Comune di Bitritto (Ba) - classe II -
la dott.ssa Maria Costantina leva, Segretario Generale iscritta nell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali della Sezione Puglia, fascia professionale lett. B+, (con idoneita a
ricoprire sedi di segreteria con popolazione superiore ai 10.000 abitanti) - art. 35 del CCNL
16.05.2001 - attualmente collocata in disponibilita e pertanto idonea ad assumere |"incarico in
oggetto, mantenendo lo status giuridico ed 1l trattamento economico in godimento ai sensi
della delibera n. 275/01 dell’Albo Nazionale. gia peraltro incaricata di reggenza presso il
suddetto Linte:

"' Woe . T 0 e S
i U hitheie " Eaprenaeeto I 0N~ 700799 OB

— R - = o ) ‘ .
A AN AN 3 Prar AINC) 27N 6 Wtthe //J/‘V//u’._(/f e 7 e




e ] 7 ‘. A = ™ ,
@:ﬁ/ﬁ??//-f(z o fgf//f/
Y e > %
My Gf/ry/fr%zr/ ‘6('///////((/ ¢ f/ﬁwf//wkz//

A ), AN
2eone @ L«ywz((/(f L@ /)/7//((

® i mviare i presente atlo al Sindaco del Comune di Bitritto. al fine di procedere agli
adempumenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa Maria
Costantina leva:

® di inviare, altresi, il presente provvedimento al Segretario Generale dott.ssa Maria
Costantina Ieva. nonch¢ all’ Albo Nazionale per gli adempimenti di propria competenza:

Il provvedimento di nomina. contenente il termine per I'assunzione in servizio. previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’cventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atlo con pubblicazione all”Albo Regionale,

Bari, < marzo 2013

per jLPREFETTO

Vice/Pre etto ﬂ/'cario
( e(ﬁ"u‘nfméﬂ)"

¥

/
v

2 o - il ;
O o gsipe U Dittesien " apernecticl, (8 - Fidy 2P E S S

/;,7 CANES EAND S - Finets CINCL 5 PN St /Jrrg/ffr'tr..my(-w,‘/'/mw;]/'ffr?/'f'./'/




